
UCHWAŁA Nr 30/75/2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 21 listopada 2024 r. umowy o pracę zawartej  

z Panem Leszkiem Lepiarzem na podstawie Uchwały nr 21/51/2024 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 25 września 2024 w sprawie zatrudnienia w celu pełnienia obowiązków 

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii 

Skłodowskiej-Curie. 

2. Umowę o pracę z Panem Leszkiem Lepiarzem rozwiązuje się na mocy porozumienia stron,  

w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Katarzyna Bilska…………… 

2. Tadeusz Bałchanowski………. 

3. Cezary Błach………………… 

4. Monika Pająk………………… 



UZASADNIENIE 

Uchwałą nr 21/51/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia w celu pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego postanowił zatrudnić Pana Leszka Lepiarza, dotychczasowego Dyrektora Szpitala  

w Skarżysku-Kamiennej, do pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, na podstawie umowy  

na czas określony – do czasu obsadzenia stanowiska, Dyrektora, jednak na okres nie dłuższy niż 

 6 miesięcy liczony od dnia następującego po dniu ustania stosunku pracy dotychczasowego 

Dyrektora, tj. od dnia 01.10.2024 r.  W wyniku wykonania uchwały Starosta Skarżyski podpisał  

z Dyrektorem umowę o pracę w dniu 30 września 2024 r. W dniu 4 listopada 2024 r. Dyrektor 

złożył wniosek o rozwiązanie zawartej w dniu 30 września 2024 r. umowy o pracę na mocy 

porozumienia stron w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego niniejszą uchwałą w sprawie rozwiązania umowy o pracę  

z Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, wyraża wolę rozwiązania z dniem 21 listopada 2024 r. zawartej z Dyrektorem 

umowy o pracę w trybie wnioskowanym przez Dyrektora. Jednocześnie mając na uwadze,  

że w związku z przejściem Dyrektora na emeryturę, Dyrektorowi będzie przysługiwało uprawnienie 

do ubiegania się o przyznanie odprawy emerytalnej, Zarząd Powiatu Skarżyskiego nie wyraża 

zgody na przyznanie Dyrektorowi odprawy emerytalnej.  

 


